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Drejtoria ¢ Arsimit, Komisioni vlerésues
29 Ne M7~ 37775 no

Daté:_/f , /7 /2024

Duke u bazuar né dispozitat ligjore té Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes
dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoreve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional,
asistenteve, instruktoreve dhe sekretareve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(IEAA) té arsimit para universitar, komisioni i vlerésimit bie kété

NJOFTIM

Ju njoftojmé se me datén 18.11.2024 né ora 13:30 do t& mbahet intervista me gojé pér konkurset:

1. Lénda e Edukatés Fizike ne SHFMU “Xhafer Gashi“ ne Perceve dhe “Nene Tereza” ne Budisalc
RN00015355.

2. Lénda e Edukatés Muzikore ne Gjimnazin “Luigj Gurakuqi“ ne Kline RN00015356.

Intervista mé gojé do t& mbahet né Sallén e Konferencave kati III, objekti i Komunés s& Klinés.




